14 Guillermus Rappit pater et tutor ac tutorio nomine Mermete impuberis filie sue et quondam Perronete uxoris sue filie quondam Uldrici de Curia confit[et]ur et recognoscit se debere quo supra nomine dicto hospitali et rectori eiusdem de legato quondam Perrodi Rossier (=the same Perrodus Ruffi de Curia mentioned above), videlicet sex denarios Lausannenses bonorum census nomine elemosine quos assignat et qui fuerunt assignati supra unam peciam terre sitam in loco dicto Perrus ? (=Perrous, Perrousa ?) juxta terram predicti Johannis de Curia a vento.

Item, confitetur et recognoscit quo supra nomine se debere ut supra unum quarteronum frumenti ad mensuram Melduni censualum nomine elemosine de legato quondam Mermeti de Curia quem assignavit recuperandum supra campum suum dictum Montaneir ? juxta terram predicti Johannis de Cura a borea, et terram Anthonii Quoquerel a vento, prout etc., quos census frumenti et argenti predictos promictit solvere singulis annis in festo predicto juramento suo et obligacione dicte terre et aliorum bonorum dicte impuberis, datum ut supra.

14v Parrochia de Syens

Anthonius Perdunet de Vuicherens, previously held by the late Humbertus de Sarrandens, 18 nov 1432.

Stephanus de Tars ? de Vuicherens nomine suo et tutorio nomine Jaqueti et Anthonii fratrum filiorum quondam Johannis Tars ?, de legato quondam Perrodi Bugnet (or Brignet, Briguet ?), datum ut supra.

15 Petrus dou Roissel (=Russel) d'Ermenges filius Stephani dou Roisel (also called Stephanus de Rivo), de legato quondam Anthonii de Revro dicti loci, 19 nov 1432 (anno quo supra).

Jaquetus Mistralis et Bisoncetus ? eius frater filii quondam Roleti Mistralis d'Ermenges, quem morsellum prati legavit dicto hospitali Johanneta uxor Johannodi Palliere de Melduno, et postea ipsum morsellum prati dicto hospitali quondam Henriodum ? Berlier de Syens, datum ut supra.

15v Aymonetus Jordam nunc commorans apud Ermenges maritus Stephanete filie et heredis quondam Perrodi Garda, nomine dicte Stephanete uxoris sue nunc existentis in puerperio, 23 nov 1432 (anno quo supra).

Johannes Jaquerii et Jaquetus eius frater filii quondam _____ (blank space) de la Rappa prope Vuicherens, quod cum Jaquetus et Berthodus fratres filii quondam Auberti filii Jaqueti de la Rappa perpetue vendiderint et se confessi fuerint debere dicto hospitali, scilicet dictus Jaquetus pro quarta parte et dictus Berthodus pro dicto residuo tamquam possidentes bona dictorum parentum eorum, videlicet sex cupas puri frumenti ad mensuram Melduni censuales pro duodecim libris Lausannensis bonorum, quas inde habuerint et receperint a Roleto Paczodi tunc rectore dicti hospitalis..., permission by the current rector Jaquetus Quoquerel and local officials to redeem the purchase for 20 livres, 22 dec 1432.